
AUTOBUS  6 KRZELÓW                                ważny w dniu 02.09.2024 r. 

 

 

S  S                                          
  

8.07 KONARY      10:18 

8.11 MŁOTY 10:14 

8:15 KRZELÓW  SZKOŁA          10:10 

8.20 IWNO 10:05 

8.23 PRZYBORÓW 10:02 

8.26 BUSZKOWICE MAŁE SKRZ 9:59 

8.30 BUSZKOWICE MAŁE 9:55 

8.34 BUDKÓW 9:51 

8.37 DĄBIE 9:48 

8.42 RAJCZYN 9:43 

8.45 GRYŻYCE 9:40 

8.49 WYSZĘCICE 9:36 

8.55 KRZELÓW  SZKOŁA         9:30 

   

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 


